
 
 

(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)

元受正味保険料元受正味保険料元受正味保険料元受正味保険料

　種目

正味収入保険料正味収入保険料正味収入保険料正味収入保険料

　種目

正味支払保険金正味支払保険金正味支払保険金正味支払保険金

　種目

(注) 正味損害率は正味支払保険金に損害調査費を加えて算出しております。

(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)

元受正味保険料元受正味保険料元受正味保険料元受正味保険料

　種目

火 災

海 上

傷 害

自 動 車

自動車損害賠償

そ の

合

正味収入保険料正味収入保険料正味収入保険料正味収入保険料

　種目

火 災

海 上

傷 害

自 動 車

自動車損害賠償

そ の

合

正味支払保険金正味支払保険金正味支払保険金正味支払保険金

　種目

火 災

海 上

傷 害

自 動 車

自動車損害賠償

そ の

合

(注) 正味損害率は正味支払保険金に損害調査費を加えて算出しております。

(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)

元受正味保険料元受正味保険料元受正味保険料元受正味保険料

保 険

保 険

保 険

保 険

償責任保険

他

計

正味収入保険料正味収入保険料正味収入保険料正味収入保険料

保 険

保 険

保 険

保 険

償責任保険

他

計

正味支払保険金正味支払保険金正味支払保険金正味支払保険金

保 険

保 険

保 険

保 険

償責任保険

他

計

(注) 正味損害率は正味支払保険金に損害調査費を加えて算出しております。

期別

期別

期別

(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)(参考資料-種目別保険料、保険金)

               -

               -

548

33,219

               -

717

34,485

0

               -

464

24,886

398

717

26,467

               -

               -

228

13,862

359

319

14,769

(注) 正味損害率は正味支払保険金に損害調査費を加えて算出しております。

至 2014年12月31日)

(自 2014年4月1日

金  額

金  額

(自 2014年4月1日

至 2014年12月31日)

至 2014年12月31日)

(自 2014年4月1日

金  額

%
-

-

1.6

96.3

-

2.1

100.0

%
0.0

-

1.8

94.0

1.5

2.7

100.0

%
-

-

△ 33.2

6.4

8.3

72.5

6.4

(注) 正味損害率は正味支払保険金に損害調査費を加えて算出しております。

至 2014年12月31日)

前会計期間
(自 2014年4月1日

構成比

前会計期間

増減率

(自 2014年4月1日

至 2014年12月31日)

構成比

至 2014年12月31日)

(自 2014年4月1日

前会計期間

%
△ 100.0                -

-                -

△ 11.4

8.3

-                -

51.6

8.6

%
△ 9.1

-                -

△ 11.1

8.4

8.2

51.6

8.8

%
      -                -

      -                -

53.9

64.4

95.7

44.5

64.1

(注) 正味損害率は正味支払保険金に損害調査費を加えて算出しております。

正味損害率

至 2014年12月31日)

(自 2014年4月1日

増減率

(自 2014年4月1日

至 2014年12月31日)

増減率

至 2014年12月31日)

(自 2014年4月1日

               -

               -

469

35,407

               -

1,119

36,996

0

               -

391

29,815

422

1,119

31,749

               -

               -

266

15,321

380

526

16,494

(注) 正味損害率は正味支払保険金に損害調査費を加えて算出しております。

至 2015年12月31日)

金  額

(自 2015年4月1日

当会計期間
(自 2015年4月1日

至 2015年12月31日)

当会計期間

金  額

(自 2015年4月1日

至 2015年12月31日)

金  額

当会計期間

%
-

-

1.3

95.7

-

3.0

100.0

%
0.0

-

1.3

93.9

1.3

3.5

100.0

%
-

-

16.7

10.5

5.9

64.6

11.7

至 2015年12月31日)

増減率

(自 2015年4月1日

当会計期間
(自 2015年4月1日

至 2015年12月31日)

当会計期間

正味損害率

構成比

(自 2015年4月1日

至 2015年12月31日)

構成比

(単位 : 百万円)

(単位 : 百万円)

(単位 : 百万円)

当会計期間

%
-

-

△ 14.4

6.6

-

55.9

7.3

%
14.6

-

△ 15.7

19.8

6.0

55.9

20.0

%
      -

      -

75.8

59.4

98.7

47.0

59.7

至 2015年12月31日)

(自 2015年4月1日

(自 2015年4月1日

至 2015年12月31日)

正味損害率

(自 2015年4月1日

至 2015年12月31日)

増減率

増減率

(単位 : 百万円)

(単位 : 百万円)

(単位 : 百万円)

 

 


