(参考資料-種目別保険料、保険金)

元受正味保険料 (単位:百万円)

								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	+ 12 · 11 / 1/
種目		期別		前会計期間 (自 2014年4月1日 至 2014年12月31日)			当会計期間 (自 2015年4月1日 至 2015年12月31日)		
作主口	1		/						
				金 額	構成比	増減率	金 額	構成比	増減率
					%	%		%	%
火	災	保	険	_	-	△ 100.0	_	_	_
海	上	保	険	_	_	-	_	_	_
傷	害	保	険	548	1.6	△ 11.4	469	1.3	△ 14.4
自	動車	保	険	33,219	96.3	8.3	35,407	95.7	6.6
自動	自動車損害賠償責任保険			-	_	-	_	_	_
そ	の		他	717	2.1	51.6	1,119	3.0	55.9
合			計	34,485	100.0	8.6	36,996	100.0	7.3

正味収入保険料 (単位:百万円)

								γ.	半世・日77円/
# D	期別種目		期別	前会計期間 (自 2014年4月1日			当会計期間 (自 2015年4月1日 至 2015年12日31日)		
悝日			至 2014年12月31日)			至 2015年12月31日)			
				金 額	構成比	増減率	金 額	構成比	増減率
					%	%		%	%
火	災	保	険	0	0.0	△ 9.1	0	0.0	14.6
海	上	保	険	-	_	-	_	_	_
傷	害	保	険	464	1.8	△ 11.1	391	1.3	△ 15.7
自	動車	保	険	24,886	94.0	8.4	29,815	93.9	19.8
自動車損害賠償責任保険			398	1.5	8.2	422	1.3	6.0	
そ	の)	他	717	2.7	51.6	1,119	3.5	55.9
合			計	26,467	100.0	8.8	31,749	100.0	20.0

正味支払保険金 (単位:百万円)

								,	<u> 무位·日/기 1/</u>
種目		期別		前会計期間 (自 2014年4月1日 至 2014年12月31日)			当会計期間 (自 2015年4月1日 至 2015年12月31日)		
作生口	性口		.						
				金 額	増減率	正味損害率	金 額	増減率	正味損害率
					%	%		%	%
火	災	保	険	_	-	-	_	_	_
海	上	保	険	-	-	_	_	_	_
海 傷	害	保	険	228	△ 33.2	53.9	266	16.7	75.8
自	動車	保	険	13,862	6.4	64.4	15,321	10.5	59.4
自動	自動車損害賠償責任保険			359	8.3	95.7	380	5.9	98.7
そ	Ø)	他	319	72.5	44.5	526	64.6	47.0
合			計	14,769	6.4	64.1	16,494	11.7	59.7

(注)正味損害率は正味支払保険金に損害調査費を加えて算出しております。

